

商談シート



商品特性と取引条件

フリガナ 商品名	レモンマーマレード レモンマーマレード		
商品名(英語表記)	lemon marmalade	発売日	2022年01月01日
賞味期限／消費期限			
内容量	160g	JANコード	4580402362013
1ボールあたり入数		ITFコード	
1ケースあたり入数	16個	希望小売価格(税抜)	600円
出荷リードタイム	オーダー確定後の発送日：その他	出荷時期	通年
供給可能量	300/月	販売エリア	全国
パッケージサイズ		ケースサイズ	縦:26cm 横:20cm 高さ:10.5cm
最低ケース納品単位	1ケース	保存温度帯	冷蔵
機能性認証 (有機JAS等)			
遺伝子組換え食品情報			
工場(製造者)所在地	〒515-2132 三重県松阪市松崎浦町315-16		
希望販路	百貨店 上質スーパー その他小売 食品・酒類卸（海外） その他食品商社 レストラン ホテル・ブライダル		
想定エンドユーザー	市販用 産地直送		
業務用・小売用	小売用	包装容器形態	瓶詰
食品分類(大分類)	ジャム・スプレッド類	栄養成分表示	あたり 熱量 - たんぱく質 - 脂質 - 炭水化物 - 食塩相当量 -
食品分類(小分類)	ジャム・マーマレード		
主な原材料／その産地	レモン(三重県)	主な添加物	なし
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	パンへぬってお召し上がりいただいたり、ホットレモンやヨーグルトにいれてもおいしくいただけます。		
商品特徴	自社で生産したレモンを使用したマーマレードで、レモンの爽快な香りが香る一品です。甘さよりも、レモンの香りを引き立てるため、香りにこだわって作りました。パンに塗ったり、ホットレモンやヨーグルトに少し足すと、いつもとは少し違ったさわやかな味わいをお楽しみいただけます。		
キャッチフレーズ	甘さひかえめすっぱさ大切に		



アレルギー表示(義務)	アレルギー表示(任意)
なし	なし
備考：	